南安市人民政府办公室                 周庆喜
    特提        南政办内传〔2021〕40号

南安市人民政府办公室关于组织参加
第二十一届中国国际投资贸易
洽谈会相关活动的通知

官桥镇、石井镇人民政府，市直有关单位：
根据泉州市部署要求，现将我市组织参加第二十一届中国国际投资贸易洽谈会有关事宜通知如下：

一、福建省重大项目签约暨“云上投洽会”平台升级启动仪式
（一）时间：9月8日上午10:45—11:25（暂定），请签约代表9月8日10时前到达签约现场。

（二）地点：厦门国际会展中心签约中心（C馆大厅正面进入）。

（三）参加人员：1．市商务局工作人员；2．项目签约代表（男士着西装领带，女士着套装参加活动）。
（四）有关要求：
1．9月7日下午2:30在签约中心进行签约彩排，签约代表于2:20前到达签约中心参加彩排。
2. 所有进入签约中心人员须完成全程新冠病毒疫苗接种（两针），提供48小时内有效核酸检测阴性证明，体温正常，健康码和行程码必须是“双绿码”，全程佩戴口罩。
二、泉州市侨资专场招商推介会
（一）时间：9月8日上午10:00—11:30。

（二）地点：厦门国际会议中心酒店2楼国宴1厅（厦门市思明区环岛东路1697号）。

（三）参加人员：1．市领导；2．官桥镇、石井镇各一位主要领导；3．市商务局领导；4．签约代表及客商（由商务局负责通知）。

（四）活动安排：9月7日晚入驻厦门凯宾斯基大酒店；9月8日上午8:45从凯宾斯基大酒店出发，10:00—11:30参加侨资专场招商推介会。
（五）所有参会人员须体温正常，健康码和行程码是“双绿码”，全程佩戴口罩。

（六）活动联系人：吕嘉发 13960422528

附件：南安市分团参加第二十一届中国国际投资贸易洽谈会主要活动安排表

南安市人民政府办公室

2021年9月5日

（此件主动公开）
附件

南安市分团参加第二十一届中国国际投资贸易洽谈会主要活动安排表
	日期
	时间
	活动内容
	活动地点
	参加对象

	9月7日
	14:30
	福建省重大项目签约活动彩排
	厦门国际会展中心签约中心
（C馆大厅正面进入）
	市商务局工作人员；项目签约代表

	9月8日
	10:45—11:25（暂定）
	福建省重大项目签约暨“云上投洽会”平台升级启动仪式
	厦门国际会展中心签约中心
（C馆大厅正面进入）
	市商务局工作人员；项目签约代表（男士着西装领带，女士着套装参加活动）

	9月8日
	10:00—11:30
	泉州市侨资专场招商推介会
	厦门国际会议中心酒店2楼国宴1厅
	市领导，官桥镇、石井镇各一位主要领导，签约代表（以上人员男士着西装领带，女士着套装参加活动），商务局领导和客商。

	9月9日9:00—12:00
	泉州分团展馆活动
	厦门国际会展中心
	商务局、客商

	9月8日—11日
	组织开展重点产业投资项目对接活动
	厦门国际会展中心
	商务局（招商办）

	组织参加第二十一届中国国际投资贸易洽谈会相关对接活动
	厦门国际会展中心
	市直有关部门及企业代表

说明：1．商务局负责组织签约人员和客商参加省重大项目签约活动及泉州市侨资专场招商推介会；2．融媒体中心、海丝商报派记者报道，于9月7日下午18:00前到达厦门；3．我市住宿地点：厦门凯宾斯基大酒店（厦门市思明区湖滨中路98号）；4．参加省重大项目签约活动及泉州市侨资专场招商推介会人员9月7日晚入驻厦门凯宾斯基大酒店，9月8日上午8:45出发前往签约会场；5．活动联系人：吕嘉发，电话：13960422528。
3

·2·